CA3digo da Despesa

3.0.0.0.00.00
3.1.0.0.00.00
3.1.9.0.00.00
3.1.9.0.04.00
3.1.9.0.11.00
3.1.9.0.13.00
3.3.0.0.00.00
3.3.9.0.00.00
3.3.9.0.14.00
3.3.9.0.30.00
3.3.9.0.33.00
3.3.9.0.35.00
3.3.9.0.36.00
3.3.9.0.39.00
3.3.9.0.92.00
3.3.9.0.93.00
4.0.0.0.00.00
4.4.0.0.00.00
4.4.9.0.00.00
4.4.9.0.51.00
4.4.9.0.52.00

Céamara Municipal de Buritis - CNPJ: 20.637.732/0001-02
Estado de Minas Gerais

Execucéo dos Orgcamentos - Despesas por Grupo

Periodo: 3° Bimestre / 2014

DescriA8A£o da Despesa

DESPESAS CORRENTES

PESSOAL E ENCARGOS SOCIAIS
APLICAQC)ES DIRETAS

Contratagdo por Tempo Determinado
Vencimentos E Vantagens Fixas - Pessoal Civil
Obrigac6es Patronais

OUTRAS DESPESAS CORRENTES
APLICAQC)ES DIRETAS

Diérias - Pessoal Civil

Material De Consumo

Passagens e Despesas com Locomogao
Servigos De Consultoria

Outros Servigos De Terceiros - Pessoa Fisica
Outros Servigos De Terceiros - Pessoa Juridica
Despesas de Exercicios Anteriores
Indenizagdes e Restituicdes

DESPESAS DE CAPITAL

INVESTIMENTOS

APLICAGOES DIRETAS

Obras E Instala¢des

Equipamentos E Material Permanente

TOTAL DA DESPESA ORGAMENTARIA

Despesa Autorizada Despesa Empenhada Despesa no Bimestre Despesa no ExerccA-

1.903.000,00
1.376.118,75
1.376.118,75
15.000,00
1.100.739,88
260.378,87
526.881,25
526.881,25
76.807,50
172.917,50
10.972,50
30.000,00
63.640,50
133.765,25
8.778,00
30.000,00
218.000,00
218.000,00
218.000,00
50.000,00
168.000,00
2.121.000,00

102.550,39
53.756,09
53.756,09
40.000,00
13.756,09

0,00
48.794,30
48.794,30
21.410,00
13.991,36

850,00
0,00
1.426,00
6.511,00
0,00
4.605,94
500,00
500,00
500,00
0,00
500,00
103.050,39

339.346,54
267.444,45
267.444,45
10.151,00
220.402,30
36.891,15
71.902,09
71.902,09
21.410,00
19.174,80
850,00
4.294,00
226,00
21.341,35
0,00
4.605,94
1.000,00
1.000,00
1.000,00
0,00
1.000,00
869.563,20

clo
861.336,20
686.788,98
686.788,98
21.778,11
553.742,06
111.268,81
174.547,22
174.547,22
44.655,00
39.768,26
1.350,00
12.882,00
1.910,00
56.045,83
0,00
17.936,13
8.227,00
8.227,00
8.227,00
0,00
8.227,00
869.563,20
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